РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2025г.                                                                                                                 № 21
с. Новосельское

О перечне муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства)

        В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
        1. Принять решение «О перечне муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (прилагается).
        2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету и экономическому развитию.

Председатель Сельского
Совета депутатов                                                                                               Е.А. Герпсумер

                                                                                                  Принято решением
                                                                                       Сельского Совета депутатов
Новосельского сельсовета
Бурлинского района
Алтайского края
от 22 октября 2025 г. № 21

О перечне муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

1. В связи с отсутствием муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), муниципальное имущество не включать в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Новосельского сельсовета и разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».

И.о. главы сельсовета                                                                                     Н.Н. Микульская

с. Новосельское
22 октября 2025г.
№ __ - ссд